PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 	 DIÁRIO OFICIAL
EXECUTIVO 	 Ano VI - Edição N° 323 de 22 de Setembro de 2020

Realinhamento. DATA ASSINATURA: 09/0912020. Fundamentacão: Art. 57. inciso II da Lei 8.666193.
SECRETARIA: GABINETE DO PREFEITO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Thiago Luiz Silva Barbosa.
Chefe de Gabinete. ASSINA PELA CONTRATADA: Mano Wilton Silva - Representante LegaItrng-CE,
22 de Setembro de 2020. Thiago Luiz Silva Barbosa - Gabinete do Prefeito. ,-

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPALDE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Cottp
1409.01120201TP12020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE 	NTRAT. A
Secretaria de Educação vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1409.01120201TP, resultante da TOMADA
DE PREÇOS N°. 0907.03120201TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE RECUPERAÇÃO DE QUADRA ESPORTIVA
NO BAIRRO ANCURI NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 326.366,69. DATA DE
ASSINATURA: 1410912020. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva -. Secretária de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA:
José Luzireudo da Silva - Representante Legal. Itaitinga-CE, 22 de Setembro de 2020. Francisco Roberto da
Silva - Secretário de Educação.

CRETARIA DE EDUCAÇÃO

SÇRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
1409 02/2020/TP/2020

ESTADO DO CEARÁ - 	 MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
Secretaria de Educação vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1409.02120201TP, resultante da TOMADA
DE PREÇOS N°. 0907.03120201TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE RECUPERAÇÃO DE QUADRA ESPORTIVA
NO BAIRRO ANCURI NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 206.271,65. DATA DE
ASSINATURA: 1410912020. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva -. Secretária de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA:
José Luzireudo da Silva - Representante Legal. Itaitinga-CE, 22 de Setembro de 2020. Francisco Roberto da
Silva - Secretário de Educação.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE E ESPORTE - CONTRATOS Aviso de Extrato do Contrato:
1409 04/2020/TP/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
cretaria de Juventude e Esporte vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1409.04120201TP, resultante
TOMADA DE PREÇOS N°. 0907.03120201TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE RECUPERAÇÃO DE QUADRA

ESPORTIVA NO BAIRRO ANCURI NO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. VALOR: R$ 111.551,98. DATA DE
ASSINATURA: 1410912020. SECRETARIA: SECRETARIA DE JUVENTUDE E ESPORTE. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Roberto Marques de Oliveira -. Secretária de Juventude e Esporte. ASSINA PELA
CONTRATADA: José Luzireudo da Silva - Representante Legal. Itaitinga-CE, 22 de Setembro de 2020.
Roberto Marques de Oliveira - Secretário de Juventude e Esporte.

SECRETARIA DE JUVENTUDE E ESPORTE

SEÇ-RETARIAM UNIÇIPALPE EDUCAÇÃO - CONTRATOS Aviso de Ex.  ..trao do Contrato:
1409.03/20201TP/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
Secretaria de Educação vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1409.03120201TP, resultante da TOMADA
DE PREÇOS N°. 0907.03120201TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE RECUPERAÇÃO DE QUADRA ESPORTIVA
NO BAIRRO ANCURI NO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. VALOR: R$ 207.370,35. DATA DE
ASSINATURA: 1410912020. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva -. Secretária de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA:
José Luzireudo da Silva - Representante Legal. Itaitinga-CE, 22 de Setembro de 2020. Francisco Roberto da

Prefeitura Municipal de ltaitinga IMO
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=349

aDOM
Página(s) 7 de 10 E!J

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 	 DIÁRIO OFICIAL
EXECUTIVO 	 Ano VI - Edição N° 323 de 22 de Setembro de 2020

Silva - Secretário de Educação.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato ,
1409.05/2020/TP/2020

AD

A
Secretaria de Educação vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1409.05120201TP, resultante dF01"DA
DE PREÇOS N°. 0907.03120201TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE RECUPERAÇÃO DE QUADRA ESPORTIVA
NO BAIRRO ANCURI NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 284.485,45. DATA DE
ASSINATURA: 1410912020. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva -. Secretária de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA:
José Luzireudo da Silva - Representante Legal. Itaitinga-CE, 22 de Setembro de 2020. Francisco Roberto da
Silva - Secretário de Educação.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 16
ADITIVO/2020

...IrADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria
de Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 160  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°
0710.01/2016/TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 0509.0212016/TP. OBJETO:
CONCLUSÃO DE URBANIZAÇÃO DA LAGOA DO JABUTI, CONFORME PT N°. 1013287-85, NO
MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA:
1110912020. PRAZO: 11 de Setembro de 2020 até 08 de Janeiro de 2021. Fundamentação: Art. 57, § 1 0 ,

II da Lei 8.666193. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante
de Sousa. Secretário de lnfraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Antônio Lopes De Paula
Bezerra - Representante Legal. Itaitinga-CE, 22 de Setembro de 2020. Amaral Cavalcante de Sousa -
Secretário de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato: 0909.0212020/PE/2020
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
SECRETARIA DE SAÚDE vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0909.02/2020/PE, resultante do
PREGÃO ELETRONICO N°. 2008.0112020/PE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS

')NTROLADOS DESTINADOS A ATENDER A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE
rrAITINGNCE. VALOR: R$ 2.890,50. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. DATA DA ASSINATURA:
0910912020. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa -. Secretária de Saúde. ASSINA
PELA CONTRATADA: Sr. Jose Rufino da Silva Neto - Representante legal. Itait inga-CE - j ,  22 de Setembro de
2020. Maria lordan Silvino Pessoa -. Secretária de Saúde.

SECRETARIA DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato d6 Contrato: 0909.0112020/PE/2020
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A
SECRETARIA DE SAÚDE vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0909.0112020/PE, resultante do
PREGÃO ELETRONICO N°. 2008.01/20201PE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
CONTROLADOS DESTINADOS A ATENDER A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 5.010,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. DATA DA ASSINATURA:
0910912020. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa -. Secretária de Saúde. ASSINA
PELA CONTRATADA: Sr. José O' Almeida - Representante legal. Itaitinga-CE, 22 de Setembro de 2020.
Maria lordan Silvino Pessoa -. Secretária de Saúde.

Prefeitura Municipal de Itaitinga EEhiIJEI
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?jd=349
aDOM

Página(s) 8 de 10 E1